



آرزو دارم گمراهان، هدایت و به ما ملحق شوند

امام علی(ع): اگر تصور می‌کنید در جنگ با شامیان تردید دارم، به خدا سوگند! هر روزی که جنگ را به تأخیر می‌اندازم برای آن است که آرزو دارم عده‌ای از آنها به ما ملحق شوند و هدایت گردند، و در لابلای تاریکی‌ها، نور مرا نگریده‌سته به سوی من بشتابند، که این برای من از کشتار آنان در راه گمراهی بهتر است، گرچه در این صورت نیز به جرم گناهانشان گرفتار می‌گردند.

نبح‌البلاغه- خطبه ۵۵

اشرف پهلوی در حسرت آرزوهای بر باد رفته



این کتاب که به بررسی زندگی اشرف پهلوی اختصاص دارد بازگو کننده بخشی از فساد و تباهی‌های خاندان پهلوی و دیگر دولتمردان این رژیم است که برای مخاطبان و خوانندگان مباحث تاریخی و مطالب مستندی در این زمینه است- می‌دهد.

در این کتاب به مدد اسناد منتشر شده، خواننده در فصل نخست، ضمن آشنایی با شرایط خانوادگی و روانی اشرف و ازدواج‌ها و هوسرانی‌های او آشنا شده و سپس با مسائلی همچون ارتباط وی با سربازان آمریکایی، دلباختگی‌اش با پادشاه هوسران مصر ملک فاروق، ازدواج با احمد شفیق عرب‌تبار و رابطه اشرف با همسران شاه آشنا می‌شود.

در بخش دوم با عنوان فسادهای اخلاقی- سیاسی؛ خواننده مسائلی همچون روابط نامشروع اشرف با پرویز راجی آخرین سفیر ایران در لندن، سرفت پرویز وانی اشرف، روابط اشرف با بهروز وثوقی و سرفت اشیاء عتیقه ایران توسط اشرف و غرور و تکبر فرعون‌ی وی را مورد مطالعه قرار می‌دهد.

در بخش سوم به نقش پررنگ اشرف در شکل گرفتن کودتای ننگین ۲۸ مرداد ویاچ‌خواهی‌های او از سران کودتا پرداخته شده است. همکاری اشرف با مافیای قاچاق موادمخدر و دستان‌ت‌رور او که منجر به کشته شدن ندمیه وی در فرانسه شد، موضوع چهارمین فصل این کتاب است.

حضور اشرف در نهادهای و سکوت و پذیرش اشرف از سوی نهادهای به ظاهر مفاخره حقوق بشر، فصل دیگر کتاب است، خواننده در این بخش با این پرسش روبه رو می‌شود که علی‌رغم جنایات ضدبشری اشرف و برادرش چگونه نهادهای مدافع حقوق بشر او را بر صدر می‌نشاندد؟! در فصل ششم آخرین تلاش‌های اشرف برای نجات رژیم درحال اضمحلال برادرش و سرمایه‌گذاری‌های او در راه مبارزه با نظام اسلامی و به راه انداختن نشریات و بنیادهای به ظاهر فرهنگی مورد مذاقه قرار گرفته است.

فصل آخر کتاب نیز در بردارنده تصاویری از ۹۶ سال عمراین سمبل فساد و تباهی است، شایان ذکر است پژوهشگران دفتر پژوهش‌های موسسه کیهان اذعان دارند که آنچه فراهم آمده، تنها بخشی از فساد و تباهی‌های اشرف و دیگر اعضای خاندان پهلوی است.

کتاب حاضر در شمارگان ۳۳۰۰ نسخه، از سوی انتشارات کیهان به علاقمندان عرضه شده است.علاقمندان می‌توانند جهت خرید کتاب حاضر و یا تکمیل و خرید دیگر کتاب‌های «بیمه پنهان» با شماره تلفن ۲۰۱۳۳۱۱۰۰ و نمابر ۳۳۱۹۰۷۵ تماس حاصل نمایند.

آیت‌الله مکارم‌شیرازی تأکید کرد

از تمام ظرفیت‌ها برای تبلیغ دین استفاده شود

استاد درس خارج حوزه با اشاره به اینکه در شرایط کنونی نباید برای تبلیغ فقط به منبر اکتفا کرد و ضروری است که از همه ظرفیت‌ها بهره گرفت، گفت: **برنامه‌های عازداری نیز یکی از بهترین انواع تبلیغ دین است.**

به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در نخستین همایش انجمن علمی ارتباطات و تبلیغ حوزه ابرار داشت؛ یکی از مسائلی که اخیرا معمول شده است قرائت یک صفحه از قرآن کریم همراه با ترجمه بعد از اقامه نماز در مساجد است و باید چنین حرکتی تشویق شود. وی با اشاره به اینکه در شرایط کنونی نباید برای تبلیغ فقط به منبر اکتفا کرد و ضروری است که از همه ظرفیت‌ها بهره گرفت، تصریح کرد: برنامه‌های عازداری نیز یکی از بهترین انواع تبلیغ دین است.

آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به اینکه باید بر کتب درسی مدارس از سوسی حوزه نظارت شود، اظهار داشت: باید این کتب مبلغ اسلام، تقوا و عقاید و احکام باشد.

استاد درس خارج حوزه بیان کرد: حوزه علمیه نباید از کتاب‌های دبستان، دبیرستان و دانشگاه غافل شود، همچنین حضور حوزه در صداوسیما کافی نیست و باید در این زمینه مطالبه کرد.

وی ضرورت توجه به کار تبلیعی در همه عرصه‌ها را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: باید حوزه‌های علمیه بر محتوای فیلم‌ها و رسانه‌های مکتوب نظارت داشته باشند.

آیت‌الله مکارم شیرازی ادامه داد: تشویق به مطالعه از نکاتی است که باید مورد توجه قرار گیرد و نباید شاهد پایین بودن سرانه مطالعه در کشور باشیم.

آیت‌الله علوی گرگانی:

مسئولین در خدمت‌رسانی خدا را ناظر بر اعمال خود بدانند

مسئولین باید سعی کنند در خدمتگزاری خدا را در نظر داشته باشند، اگر نیت خدایی باشد، ولی عمل بسیار ناچیز باشد، ضایع نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در دیدار چند تن از کاندیدهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه خدمت به نظام اسلامی مقدس است، گفت: اگر مسئولین مهمترین هدف خود را در خدمتگزاری به مردم قرار دهند، این عمل بسیار ارزشمند و مقدس خواهد بود.

وی بیان داشت: مسئولین باید سعی کنند در خدمتگزاری خود،

خدا را در نظر داشته باشند، اگر نیت خدایی باشد، اگر چه آن عمل

بسیار ناچیز باشد ولی چون نیت خدایی است ضایع نخواهد شد.

آیت‌الله علوی گرگانی اظهار داشت: مهمترین موضوعی که آحاد

جامعه باید در نظر داشته باشند این است که اگر خدای متعال را در

هر فعلی نظیر بر اعمال خود بدانند دچار گمراهی و فساد در عمل

نمی‌شوند.



اخبار کشور

گزارش خبری کیهان

روز اجرا در راه نوبت به تحقق وعده‌ها رسید

اسرائیل را تهدید می‌کند، از تورسم حمایت می‌کند و ساخت موشک‌های بالستیک را ادامه می‌دهد»

باز هم تحریم می‌کنیم

سرخنگو در این زمینه گفت: ایران به خاطر موشک‌های بالستیک خود، تحت تحریم قرار دارد و ما هم کماکان به آنها فشار وارد خواهیم کرد. ما هیچ وقت توانایی ایالات‌متحده برای اعمال تحریم‌های غیرهسته‌ای علیه ایران را از روی میز برداشته نخواهد.

سرخنگوی کاخ سفید خیلی شفاف گفت: هر زمان احتمال دارد که به خاطر تست موشک‌های بالستیک، ایران را تحریم کنیم.

صدور مجوز صادرات هواپیمای مسافربری به ایران
خبر دیگر اینکه باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا در تازه‌ترین اقدام خود در راستای اجرای برجام، به وزارت امور خارجه این کشور برای صادرات هواپیمای مسافربری به ایران مجوز داد.

با این حال، مقامات کاخ سفید مدعی شدند تا زمانی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پایبندی ایران به تعهدات هسته‌ای را مورد راستی‌آزمایی قرار نداده است، هیچ یک از تحریم‌ها برداشته نخواهد.

به موجب توافق هسته‌ای، بخشی از تحریم‌های آمریکا که به واسطه فعالیت‌های هسته‌ای ایران اعمال شده بود، برداشته خواهد شد حال آنکه تحریم‌هایی که به دلیل ادعای نقض حقوق بشر متوجه ایران است به قدرت خود باقی خواهد ماند.

اختیاراتی که به جان کری توفیق شد

باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا روز جمعه در ابلاغیه‌ای به وزیر خارجه این کشور، بخشی از اختیارات برای اصلاح تحریم‌های ایران را به وی ابلاغ کرد.

وی در این ابلاغیه، به جان کری اختیار داده است که در قانون موسوم به «قانون جامع تحریم‌ها، پاسخگویی و عدم سرمایه‌گذاری ایران ۲۰۱۰» (CISADA اسپسداد) اعمال اصلاحات کند.

این قانون زیرساخت اصلی تحریم‌های نفتی و گازی علیه ایران است که در سال ۲۰۱۰ در کنگره تصویب شده و به امضای اوباما رسید.

هرچند در ابلاغیه اوباما اشاراتی به مسئله هسته‌ای نشده، اما از آنجا که این اقدام در آستانه انتشار گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد ایران صورت گرفته، اغلب کارشناسان آن را نشانه‌ای دهن شدن واگشتن برای رفع تحریم‌های نفتی ایران دانسته‌اند.

اتحادیه اروپا منتظر تأیید سازمان ملل

خبرگزاری مطرح غربی به نقل از منابع دیپلماتیک خبر داده که به محض تأیید سازمان ملل درباره انجام تعهدات ایران در قبال برجام، اتحادیه اروپا تحریم‌های ایران را برمی‌دارد.
خبرگزاری فرانسه امروز جمعه در گزارشی به نقل از منابع دیپلماتیک نوشته است: «به محض آنکه سازمان ملل تأیید کند ایران موافق تعهدات هسته‌ای خود در برابر داده، اتحادیه اروپا آماده رفع تحریم‌های اقتصادی است.»

در ادامه این گزارش آمده است: «نظنار می‌رود که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به زودی شاهد اواخر جمعه یا طی آخر هفته(شنبه و یکشنبه) اعلام کند که ایران دیگر نمی‌تواند به سلاح‌های هسته‌ای دست یابد.»

منابع دیپلماتیک همچنین به این رسانه گفتند: «همه چیز مهیا شده تا ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپا به همراه آمریکا و سازمان ملل بتوانند رژیم تحریم‌ها را در روز موسوم به «روز اجرای» توافق ماه جولای پایان دهند».

مشکلات مهاجران کمک کنیم.
سرمایه‌گذاری در آستانه لغو تحریم‌ها
علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با رئیس مجلس لوکزامبورگ اظهار داشت: امروز مذاکرات بسیار خوب و سازنده‌ای با رئیس مجلس لوکزامبورگ و هیئت همراهش در سفرشان به تهران داشتیم، در این مذاکرات درباره گسترش روابط پارلمانی میان دو کشور و همچنین راهکارهای استفاده بیشتر از تجربیات یکدیگر بحث و تبادل نظر کردیم.

وی افزود: کشور لوکزامبورگ در زمینه بانکداری و صندوق سرمایه‌گذاری و همکاری‌های مالی از تجربه بسیار خوبی برخوردار است، ما در مورد این موارد هم مذاکرات خوبی داشتیم. همچنین مذاکرات ما به زمینه‌ها و راهکارهای سرمایه‌گذاری‌ها نیز معطوف بود، رئیس بانک مرکزی نیز امروز با آقای رئیس لوکزامبورگ مذاکراتی در زمینه بانکداری خواهد داشت.

لاریجانی یادآور شد: سر رئیس مجلس لوکزامبورگ به ایران در ابتدای سال سل جدید میلادی انجام شد که مذاکرات نهایی برای برقرانش تکمیل شد در حال انجام است، که ما این موضوع را در تلاش نیک می‌گیریم و امیدواریم این مذاکرات گام خوبی برای سرمایه‌گذاری‌ها و روابط دوجانبه ایجاد کند.

معرفی ۲۰ دانشگاه برتر کشور در حوزه علوم انسانی

سرپرست پایگاه استادی علوم جهان اسلام از معرفی ۲۰ دانشگاه برتر کشور در حوزه علوم انسانی خبر داد و گفت: ۲۴ درصد دانشگاه‌های کشور صورت گرفته متعلق به علوم انسانی دانشگاه تهران است.

به گزارش روابط عمومی پایگاه استادی علوم جهان اسلام (ISC)، محمدجواد دهقلی اظهار داشت: سهم پژوهشی پایگاه استادی علوم انسانی کسان نیست، در برسی پژوهش‌های علم انسانی نباید به کمیت تهن توجه داشته باشند، بلکه کیفیت پژوهش‌ها و میزان اثرگذاری آن‌ها در سطح جامعه علمی نیز از اهمیت برخوردار است.

سرپرست (ISC) گفت: بررسی معتبرترین مجلات علمی پژوهشی و ترویجی نمایه شده در پایگاه استادی علوم جهان اسلام نشان می‌دهد که نزدیک به ۱۴ درصد پژوهش‌های علمی انسانی کشور در دانشگاه تهران انجام می‌شوند. دانشگاه علامه طباطبائی بعد از دانشگاه تهران بیشترین تعداد پژوهش‌های علوم انسانی کشور را انجام می‌دهد که حدود ۷ درصد آن‌ها را بر می‌گیرد. همچنین در این حوزه دانشگاه‌های اصفهان و تربیت مدرس از نظر کمیت علم تولید شده در رتبه‌های سوم و چهارم تولید علم کشور قرار دارند. این دو دانشگاه به ترتیب ۵ و ۶ درصد کمیت تولید علوم انسانی کشور را تولید می‌کنند. دانشگاه شهید بهشتی، فردوسی مشهد، آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران، شیراز و خوارزمی رتبه‌های بعدی را دارند که در کلام حدود ۴ تا ۳ درصد علم علوم انسانی کشور را تولید می‌کنند.

وی افزود: میزان اثرگذاری پژوهش‌های علوم انسانی در دانشگاه‌های مختلف یکسان نیست. ۳۲ درصد استادهای که به حوزه علوم انسانی کشور صورت گرفته متعلق به علوم انسانی دانشگاه تهران است. دانشگاه علامه طباطبائی بعد از دانشگاه تهران در جایگاه دوم قرار دارد. این دانشگاه بیش از ۲۰ درصد استادهای را دریافت کرده است. هر چند دانشگاه تربیت مدرس از لحاظ کمیت تولید علم در جایگاه چهارم قرار گرفته، اما از لحاظ تعداد کل استادهای دریافت شده در حوزه علوم انسانی در مرتبه سوم کشور قرار دارد و بعد از این دانشگاه، دانشگاه اصفهان قرار گرفته است. این دانشگاه‌ها به ترتیب نزدیک به ۸ درصد و بیش از ۶ درصد از استادهای دریافت کرده‌اند. بعد از این دانشگاه‌ها به ترتیب ۸ شهید بهشتی، شیراز، فردوسی مشهد، شهید چمران اهواز، خوارزمی و مازندران به ترتیب بیشترین میزان استادهای را در این حوزه دریافت کرده‌اند. میزان استادهای اینها بین ۲ تا ۵ درصد کل استادهای است که به پژوهش‌های علوم انسانی کشور صورت گرفته است.

گزارش خبری کیهان



به گزارش فارس، سرخنگو کاخ سفید که پیش از انتشار گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص اجرای تعهدات برجامی ایران سخن می‌گفت، همان ابتدا به گام‌های برجامی ایران پرداخت و گفت: «اطلاع داریم که ایران پیشرفت مهمی در مسیر اجرای توافق داشته و بخش‌های مهمی از زیرساخت‌های هسته‌ای خود را تخریب کرده است.»

جاش ارنتست تأکید کرد بنا نیستند تحریم‌ها «برداشت» و یا لغو» شود و گفت: «هرگونه تخفیف تحریم‌ها براساس راستی‌آزمایی اجرای برجام بر پایه گزارش آژانس استوار خواهد بود، اینکه ایران گام‌هایی برداشته و تنظیم گزارش آژانس او مقوله کاملاً مجزاست و مبنای ما همان گزارش آژانس است.»

سرخنگوی کاخ سفید باز هم به سراغ اقدامات برجامی ایران رفت و گفت: «ایران ۹۰ درصد از اورانیوم غنی‌شده خود را به خارج ارسال و ۱۳ هزار سانتریفیوژ را برچیده و به انبار منتقل کرده است.»

تحریم‌ها را به سرعت باز می‌گردانیم

ارنتست مهم‌ترین دستوراد برجام را بازگیری اورانیوم‌ها در اوباما به باز کردن پیچ سانتریفیوژها ندانست و گفت: مهم‌ترین دستوراد برجام، نظارت مستمر آژانس بر برنامه هسته‌ای ایران بود، بر مبنای این بازرسی‌ها، اگر ایران از اجرای تعهدات خود سرپیچی کند، تحریم‌ها را به سرعت بازمی‌گردانیم.»
در ادامه جاش ارنتست اظهار داشت: منتقدان توافق هسته‌ای در خصوص میزان تخفیف تحریم‌های ایران ذیل توافق هسته‌ای، ا عراق می‌کنند ولی ما می‌دانسیم وقتی اوباما دولت را تحول گرفت، دنیا نگران حرکت سریع ایران به سمت سلاح هسته‌ای بود و ما هم بخاطر همین برنامه هسته‌ای، نگران امنیت اسرائیل بودیم ؛ توافق هسته‌ای اما برای منافع آمریکا، اسرائیل، امنیت ملی ما و امنیت متحدانمان منطقی داشت که چشمگیر بود.

ارنتست گفت: «تخفیف» تحریم‌های ایران، تأثیری بر مالیات‌دهندگان نخواهد داشت؛ این پول خودشان (ایرانی‌ها) است، بود که به درخواست ما و توسط جامعه جهانی، در سیستم مالی بین‌الملل بلوکه شده بود و حالا به آنها بازگردانده می‌شود»

سرخنگوی کاخ سفید همچنین گفت: مبنای تخفیف تحریم‌ها، اجرای تعهدات از سوسی ایران نیست بلکه انعکاس آنها در گزارش آژانس است؛ ارنتست دلیل این رویکرد را اینگونه توضیح داد: «ما توجه به سلسابه ایرانی‌ها، دلال کافی برای بی‌اعتمادی به ایران در خصوص اقدامات هسته‌ای‌شان داریم.»

ارنتست در توضیح مشکلات باقی‌مانده آمریکا با ایران گفت: «ایران در بسیاری از زمینه‌های دیگر، هنوز هم بازپرس‌پذیری است،

رئیس مجلس لوکزامبورگ در نشست خبری با لاریجانی:

حل مشکل مهاجران نیازمند کمک ایران است



کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر، بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این

مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر، بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این

مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر،

بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این

مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر،

بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این

مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر، بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر،

بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

کرد، ما فقط توانستیم با اتحاد میان دشمنان دیروز بر این مشکلات فائق آییم و دشمنان دوستان امروز شدند اما موج فقر،

بی‌کاری و دردمندی به درب‌های اروپا آمده و موج مهاجران به سوی اروپا راهی شدند، می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل

قدری طولانی شده، یک دیپلمات حاضر در وین گفت طرفین در حال پیگیری و هماهنگی نکات کوچک و مقدمات روز اجرا هستند.»

نوبت تحقق وعده‌ها

با رسیدن روز اجرای برجام نوبت تحقق وعده‌ها می‌رسد وعده‌هایی که از روز انتخاب دولت جدید تحقق آنها منوط به برداشته شدن تحریم‌ها و گشایش اقتصادی کشور پس از آن شده بود و امروز ظاهرا دیگر بهانه‌ای نیست.

علیرغم اینکه رئیس‌جمهور در برنامه‌های تبلیغاتی پیش از یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برای حل مشکلات کشور وعده‌های صد روزه داده بود عدم تحقق این وعده‌ها با توجه به تحریم‌هایی که هر روز از سوی دولتمردان به عنوان تنها دلیل مشکلات کشور قلمداد می‌شد طبیعی به نظر می‌رسید.

ولی با این حساب دیگر با رسیدن روز اجرای برجام که روزی به یکشنبه موقوف شد آینه‌های بهانه‌ای وجود ندارد و نوبت اجرای وعده‌ها فرا رسیده است و انتظار می‌رود که دیگر با گذشتن زمان بهانه‌های جدید از سر راه نرسند که وعده‌های بی‌شماری که اجرایشان منوط به اجرای برجام شده بود هنوز از خروجی رسانه‌ها حذف نشده‌اند!

دست به دست هم بدیم: ایران آماده است

ظریف وزیر امور خارجه کشورمان به همراه رئیس سازمان انرژی اتمی دیروز وارد وین شدند تا رسماً فاز سوم و نهایی مذاکرات هسته‌ای تهران و گروه ۵+۱ را کلید بزنند. محمدجواد ظریف و علی‌اکبر صالحی به پایتخت اتریش رفتند تا پس از انتشار گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره انجام تعهدات برجامی ایران، «روز اجرای برجام» رسماً آغاز شود.

وزیر خارجه در بدو ورود به وین گفت: امروز آژانس گزارش خود را منتشر خواهد کرد و پس از آن تحریم‌ها برداشته خواهد شد.

ظریف در وین اشاراتی به وضعیت منطقه هم کرد و خواستار اتحاد برای مقابله با تروریسم و افراطی‌گری شد. به گزارش فارس، همچنین ظریف در توضیح خود نوشت: «ما در حال رسیدن به اجرای برجام هستیم، چیز مهمی نیست، دیپلماتی نیاز به صبر دارد. جایگزین دیگری وجود ندارد.»

با بنایست تحریم‌ها داشته و با لغو شود!

«جاش ارنتست» سخنگوی کاخ سفید گفته شب در خصوص شرایط برداشته شدن تحریم‌های ایران و افزایش امنیت اسرائیل در نتیجه اجرای توافق هسته‌ای سخن گفت.

سرویس سیاسی-
علیرغم اینکه دیروز همه رسانه‌ها منتظر انتشار گزارش آژانس برای تأیید انجام تعهدات هسته‌ای ایران و متعاقب آن اعلام روز اجرای برجام بودند تا آخرین ساعات دیشب این خبر منتشر نشد و ظاهراً امروز روز اجرای برجام خواهد بود.

اختلافاتی که اجرای برجام را به تأخیر انداخت اخیراً غیررسمی حکایت از آن دارد که درباره جزئیات تحولاتی که بافاصله پس از اعلام اجرای برجام رخ خواهد داد، میان طرفین اختلاف‌هایی ایجاد شده است.

رسانه‌های غربی و همچنین منابع غیررسمی وابسته به دولت یازدهم و وزارت خارجه در ایران، روز جمعه اعلام کرده بودند، که شنبه روز اجرایی شدن برجام خواهد بود اما مذاکرات درباره اعلام رسمی این موضوع تا شامگاه روز شنبه به درازا کشیده شد. یک دیپلمات ارشد آمریکایی به رویترز گفت تأخیر وجود ندارد اما دیپلمات‌ها فعلاً در حال بحث

درباره چند مشکل تکنیکی هستند.

قرار است همزمان با انتشار گزارشی از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که اجرای راستی‌آزمایی شده تعهدات ایران را تأیید می‌کند، بیانیه مشترکی هم از بی‌نوی قدربکا مورگرینی و محمد جواد ظریف منتشر شده و اجرای رسمی برجام را اعلام کند.

مهم‌تر از این، اتحادیه اروپا و دولت آمریکا دستورالعمل‌های تفصیلی تعلیق تحریم‌ها را منتشر و اجرای عملی آن را آغاز خواهند کرد.

اما برخی شنیده‌ها حکایت از آن دارد که درباره جزئیات تحولاتی که بلافاصله پس از اعلام اجرای برجام رخ خواهد داد، میان طرفین اختلاف‌هایی ایجاد شده است.

طرف ایرانی خواستار طیفی از اقدامات ملموس در روزهای اول پس از اجرای برجام است ولی ظاهراً آمریکا و اروپا سخت‌گیری در این باره را آغاز کرده‌اند.

برخی کارشناسان می‌گویند با توجه به اینکه ایران همه تعهدات خود را انجام داده و اکنون منتظر آغاز اجرای تعهدات طرف مقابل است، از حیث مذاکراتی در موضع ضعیف‌تری برای بحث درباره جزئیات قرار دارد.

در این راستا و به گزارش فارس وزیر خارجه کشورمان که روزهای اول پس از اجرای برجام است ولی ظاهراً آمریکا و اروپا سخت‌گیری در این باره را آغاز کرده‌اند.

برخی کارشناسان می‌گویند با توجه به اینکه ایران همه تعهدات خود را انجام داده و اکنون منتظر آغاز اجرای تعهدات طرف مقابل است، از حیث مذاکراتی در موضع ضعیف‌تری برای بحث درباره جزئیات قرار دارد.

در این راستا و به گزارش فارس وزیر خارجه کشورمان که روزهای اول پس از اجرای برجام است ولی ظاهراً آمریکا و اروپا سخت‌گیری در این باره را آغاز کرده‌اند.

برخی کارشناسان می‌گویند با توجه به اینکه ایران همه تعهدات خود را انجام داده و اکنون منتظر آغاز اجرای تعهدات طرف مقابل است، از حیث مذاکراتی در موضع ضعیف‌تری برای بحث درباره جزئیات قرار دارد.

در این راستا و به گزارش فارس وزیر خارجه کشورمان که روزهای اول پس از اجرای برجام است ولی ظاهراً آمریکا و اروپا سخت‌گیری در این باره را آغاز کرده‌اند.

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با وجود آن که اقدامات هسته‌های ایران طی کمتر از ۲۸ ساعت گذشته پایان یافته است هنوز منتشر نشده است. این گزارش به رسانه‌های بین‌المللی مقامات نزدیک به هیئت مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران و برخی دیپلمات‌های غربی قرار بود پایان روز جمعه منتشر شود اما تاکنون به تأخیر افتاده است.

خبرگزاری ایرنا نیز به نقل از منابع خود گزارش داد «در شرایطی که انتظارها برای انتشار گزارش آژانس درباره راستی‌آزمایی اقدامات ایران و بیانیه مشترک ظریف و کری

رئیس مجلس لوکزامبورگ با بیسان اینکه ایران نقش کلیدی در منطقه برای ایجاد صلح و امنیت دارد، گفت: فقیر، بیپارگی و برماندگی اروپا را تهدید می‌کند

می‌توانیم با همکاری یکدیگر به حل مشکلات کمک کنیم.
به گزارش فارس، «اسراس بارتلومتو»رئیس مجلس لوکزامبورگ ظهر دیروز پس از دیدار با علی لاریجانی رئیس مجلس کشورمان در نشست خبری مشترک با علی لاریجانی،

اظهار داشت: لوکزامبورگ که لوکزامبورگ هم مانند ایران از جایگاه مرکزی در نقشه منطقه‌ای جغرافیایی خودش برخوردار است، لوکزامبورگ دارای ثبات سیاسی، سیستم اجتماعی مبتنی بر همدستی برخوردار است، مراتب قدرانی و خرسندی عمیق خودم از دست یافتن به توافق هسته‌ای با ایران را ابراز می‌کنم.

رئیس مجلس لوکزامبورگ با اشاره به توافق هسته‌ای افزود: توافق هسته‌ای درهای بزرگی به روی ما باز کرد که باید از آنها رد شویم زیرا تا ابد باز نخواهد بود و باید از فرصت به وجود آمده به طور شایسته‌ای استفاده کنیم.

وی ادامه داد: باید بتوانیم با همکاری یکدیگر اعتماد، صلح و ثبات ایجاد کنیم. ایران نقش کلیدی در منطقه دارد و تلاش‌های زیادی برای ایجاد صلح و امنیت در منطقه انجام می‌دهد اما قطعاً نمی‌تواند به تنهایی به این اهداف دست یابد

قدمی که مسئولان وزارت نفت برداشتند!
ادامه ۱۲ روز اعتصاب امتحان و غذای دانشجویان دانشگاه نفت

۱۲ روز است که امتحانات دانشگاه نفت لغو شده و دانشجویان با تحصن در حیاط دانشگاه و اعتصاب غذا، اعتراض خود را در حالی که حتی شب را در همان حیاط دانشگاه و هوای سرد و کویری اهواز و آبادان سر می‌کنند، نشان داده‌اند.

اعتصاب دانشجویان دانشگاه صنعت نفت به دوازدهمین روز خود رسید و علی‌رغم تحصن شبانه روزی دانشجویان در هوای سرد، هیچ‌کدام از مسئولان دانشگاه و وزارت نفت نه تنها واکنشی برای بهبود وضعیت پاتلاکلیفی دانشجویان ندانند بلکه وزیر نفت در گفت‌وگوی اعلام کرد: «با اعتصاب و تحصن کسی را استخدام نمی‌کنیم!»

به گزارش خبرنامه دانشجویان ایران، اعتراض دانشجویان نسبت به نقض تعهدات وزارت نفت در خصوص اولویت استخدام دانشجویان در این وزارتخانه است و مسئولانی که برای ادعای دانشجویان جوابی ندارند، موضوع را بیش از پیش پیچیده کرده است.

این وضعیت همچنان ادامه دارد و پنجشنبه شب نیز یکی از دانشجویان

سرماردگی توسط آمبولانس راهی بیمارستان شد.

در پی مساجبه سلحشور، معاون نیروی انسانی وزیر نفت مبنی بر عدم استخدام دانشجویان، تجمع، تحصن و اعتصاب غذا در دانشگاه‌های صنعت نفت آبادان و اهواز از شامگاه چهارشنبه به برخی از مسئولان دانشجویان در این وزارتخانه

اما به نظر می‌رسد که مسئولان وزارت و دانشگاه نفت فکر نمی‌کردند که کار این

تجمع و تحصن دو هزار نفره به اینجا بکشد.

این دانشجویان در اعتراضات خود اعلام کردند تا صدور اطلاعیه کتبی مبنی بر رفع مشکل استخدام و بازگشت به روال سابق براساس وعده‌های داده شده در دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری دست از اعتصاب برداشته و در هیچ امتحانی شرکت نمی‌کنند.

این در حالی است که مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه‌های خوزستان در این باره اظهار داشت: برخی از داخل وزارت نفت برای دانشگاه‌ها فرمان آشوب می‌فرستند، خطر از بین رفتن امنیت در اهواز بسیار زیاد است.

همچنین نماینده جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه نفت گفت: مجموع دانشجویان شرکت‌کننده در این تحصن با احساب لغو امتحانات و اعتصاب غذا، به

اخبار کشور

گزارش خبری کیهان

اخبار کشور

گزارش خبری کیهان

اخبار کشور

گزارش خبری کیهان

اخبار کشور

گزارش خبری کیهان

اخبار کشور